

Příloha č.1 (900045-14-PS15)		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
ZČU nám. Odboje 18		Konečný příjemce							
Pajdar Antonín		Tel:							
tel. 724717787		email:							
pajdar@ps.zcu.cz		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
Žádanka č. 2 20.11.2014									
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čistící přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5l 44,45	266,70	21	56,01	322,71	vyplní žadatel 6
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1l 10,56	105,60	21	22,18	127,78	vyplní žadatel 10
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1l 8,59	1l 8,59	85,90	21	18,04	103,94	vyplní žadatel 10
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	160,44	21	33,69	194,13	vyplní žadatel 4
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekuté									
Tekutý kyselý čistící prostředek s antibakteriálními účinky a obsahem látek rozpouštějící rez, vodní kámen a jiné usazeniny Použití: na vany, umyvadla, obkladačky, WC mísy.	SAT-050	SATUR Plus	1l 26,44	0,5 l 13,22	264,40	21	55,52	319,92	vyplní žadatel 20
rozprašovač									
Extra účinný čistič v rozprašovači Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l 44,49	0,75 l 33,36	333,60	21	70,06	403,66	vyplní žadatel 10
Hygienické závěsné tuhé bloky do toaletní mísy Čistí a dezodoruje WC mísy, intenzivní vůně, omezení tvorby vodního kamene.	ZAV-010	Závěs New Fresh do WC	1ks 6,10	1 ks 6,10	122,00	21	25,62	147,62	vyplní žadatel 20
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00	150,00	21	31,50	181,50	vyplní žadatel 10
gel									
			1ks	1 ks					vyplní žadatel

Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička" - náplň 150 g - 200 g	OSV-061	Května osvěžovač vzduchu 150g	16,80	16,80	336,00	21	70,56	406,56	20
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>Mydla: tekutá bez aplikátoru</i>									
Husté tekuté mýdlo s glycerínem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l	1 l					vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l	5 litrů					vyplní žadatel
<i>krémy na ruce</i>			8,87	44,35	266,10	21	55,88	321,98	6
<i>pol. 46 - 49 : náplň 100 ml - 150 ml</i>			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Ochranný a regenerační krém	ISO-027	ISOLDA regenerační	10,81	10,81	64,86	21	13,62	78,48	6
Hydratační a regenerační ochranný krém	ISO-024	ISOLDA hydratační	10,61	10,61	63,66	21	13,37	77,03	6

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Leštěnka na nábytek - spray- náplň 400ml - 500 ml	PRO-058	PRONTO leštěnka na nábytek 400ml	1ks	1 ks					vyplní žadatel
<i>Použití: prostředek na ošetření nábytku</i>			56,90	56,90	227,60	21	47,80	275,40	4
leštěnka na nábytek proti prachu - spray - náplň 400ml - 500 ml	REA-270	REAL proti prachu 400ml	1ks	1 ks					vyplní žadatel
<i>Použití zejména: na kov, dřevo, sklo, plast</i>			32,00	32,00	320,00	21	67,20	387,20	10
PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l	0,5 l					vyplní žadatel
			26,67	13,33	133,30	21	27,99	161,29	10
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>sáčky</i>									
Sáčky na odpadky 50x60cm - 30litrů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks	50 ks					vyplní žadatel
			0,20	10,00	500,00	21	105,00	605,00	50
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks	50 ks					vyplní žadatel
			0,32	16,15	807,50	21	169,58	977,08	50
Sáčky na odpadky pevné 63 x 74cm - 60litrů	SAC-039	Sáčky LDPE extra pevné	1 ks	10 ks					vyplní žadatel
			1,21	12,10	605,00	21	127,05	732,05	50
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>smetáky, kartáče</i>									
Koště venkovní	KOS-124	Koště zatlučené s násadou	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
- chodníkové dřevěné s násadou tyčí (dřevěnou), - šířka koštěte 25 cm - násada - tyč - hůl 120 cm - syntetická vlákna PVC			46,78	46,78	93,56	21	19,65	113,21	2
<i>hadry, prachovky</i>									
- rozměr 54 x 65cm	HAD-136	HADR extra bílý	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			7,33	7,33	29,32	21	6,16	35,48	4
Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			9,65	9,65	57,90	21	12,16	70,06	6

<i>houbičky</i>									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	16,20	21	3,40	19,60	vyplní žadatel 4
					5009,64		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					1052,02		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					6061,66		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice